
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION '
- Apruébese Contrato de Trabajo por sewicio -

LorA, 2Tltrll'20U

DEcREro Noz?qJ (c)

Vistos
El Contrato de Trabajo por servrcio, de fecha 19 de

mayo de 2017, suscrito entre la I irunicrpalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la kabajadora, Doña SONIA INES VASQUEZ SILVA; Decreto
DEM N'601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N' 803 del 14.12.2015, que delega f¡rma
ba,o la fórmula "por orden del Señor A¡calde', D F L No1, del 2401.94, "Código del
frabajo"; Resolución N',l600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el art 12o y 630 de la Ley N''18 695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por servicro,
fecha 19 de mayo de 2017, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto
Educac¡ón, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación
ind¡vidualiza:

de
de
SC

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R.U N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESOE
HASTA
MOTIVO
R E N TA
A.F.P, _ SALUD

215.21.O30U.

ARCHIVESE .

DISTRIBUCIÓÑ:

: SONIA INES VASOUEZ SILVA
: Escuela Santa María de Guadalupe E-683
:  
: 01 de febrero de 1988
: Paradocente
: 44 hrs. cronológrcas semanales
i '16 de mayo de 20,l7
: El Reintegro de la Titular
r Licencia Médrca de Doña Susana Estrada Venegas
:$338.550.-
: CAPITAL - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado. at ltem

ANÓTESE. REGiSTRESE COMUNIOUESE

DOR MUNICIPAL
DEL SEÑOR ALCALDE"

- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Deplo Personal
- Carpeta Funcionana
- Archvo

H


